
 بیمه

 بیمه حوادث

ای است اجباری که شامل کلیه دانشجویان اعم از روزانه و نوبت دوم و ... در تمام اوقات شبانه روز بدون قید بیمه

شود و مدت زمان تعریف شده برای آن یکسال زمان و مکان در مقابل حوادث و پیشامدهای ناگوار گوناگون می

 باشد.تحصیلی می

 امت در صورت فوت و صدمات بدنی ناشی از وقوع حادثهموضوع بیمه حوادث : عبارتست از تأمین غر

 روز به امور دانشجویی اطلاع دهید. ۳ دانشجویان گرامی در صورت بروز حادثه حداکثر ظرف مدت

 موارد پرداخت حق بیمه به شرح زیر می باشد:

 پرداخت غرامت فوت ناشی از حوادث مشمول بیمه برای هر یک از بیمه شدگان به میزان: -

 ریال )دویست و پنجاه میلیون ریال(۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰

پرداخت غرامت نقص عضو دائم ، جزئی در اثر حوادث مشمول بیمه برای هر یک از بیمه شدگان نسبتی از سرمایه  -

ریال )دویست و پنجاه میلیون ریال ( بر طبق جدول نقص عضو  ۲۵۰ /۰۰۰/۰۰۰ نقص عضو کامل حداکثر به میزان

 مورد عمل بیمه گر

جبران هزینه های پزشکی ناشی از حوادث مشمول بیمه اعم از سرپائی، بیمارستانی و معالجات مسمومیتها حداکثر  -

 ریال )پنجاه میلیون ریال( طبق تعرفه های سازمان نظام پزشکی ۵۰ /۰۰۰/۰۰۰ تا مبلغ

 مدارک لازم جهت تحویل به بیمه:

 الف: فوت

 فوت.)از طرف اداره ثبت احوال(اصل یا فتوکپی تائید شده خلاصه رونوشت  -۱

 گواهی پزشکی قانونی یا آخرین پزشک معالج مبنی بر تعیین علت فوت. -۲

 گزارش مشروح حادثه که توسط مراجع ذیصلاح تهیه شده باشد. -۳

 ب: نقص عضو

گواهی پزشک معالج در مورد پایان معالجات و غیرقابل علاج بودن نقص عضو و گزارش شرح حادثه که توسط  -۱

 مراجع ذیصلاح تهیه شده باشد.

 گزارش مشروح حادثه که به تایید دانشگاه رسیده باشد. -۲

 ج: هزینه پزشکی

 گزارش مشروح حادثه که به تایید دانشگاه رسیده باشد. -۱



 گواهی پزشک معالج همراه با اصل کلیه صورت حساب های پزشکی. -۲

حوادث ناشی از رانندگی وسایط نقلیه موتوری توسط بیمه شده در صورتی مشمول بیمه می باشد که بیمه شده دارای 

گواهینامه گواهینامه متناسب با نوع وسیله نقلیه باشد لیکن خسارت بیمه شده به عنوان سرنشین اتومبیل بدون دارابودن 

 ذکر شده قابل پرداخت می باشد.

 د:موارد زیر و یا تحقق خطر ناشی از آن از تعهدات بیمه گر خارج است:

 اقدام به خودکشی-۱

 صدمات بدنی که بیمه شده عمدا موجب آن میشود.-۲

 مستی و یا استعمال هرگونه مواد مخدر و یا داروهای محرک بدون تجویز پزشک.-۳

 در اعمال مجرمانه اعم از مباشرات و مشارکت و یا معاونت در آن. ارتکاب بیمه شده-۴

فوت بیمه شده به علت حادثه عمدی از طرف ذینفع )اعم از مباشرات،مشارکت و معاونت در آن(دراین صورت -۵

 بیمه گر منحصرا متعهد پرداخت سهم سایر افراد ذینفع در سرمایه بیمه خواهد بود.

 تصاب،قیام،آشوب،کودتا و اقدامات احتیاطی مقامات نظامی و انتظامی.جنگ،شورش،انقلاب،بلوا،اع-۶

 اتش فشان،سیل،بلایای طبیعی و فعل و انفعالات هسته ای.-۷

ورزش های رزمی و حرفه ای،شکار،سوارکاری،قایقرانی،هدایت موتور سیکلت دنده ای،هدایت و یا سرنشینی -۸

ا سرنشینی اتومبیل کورسی )مسابقه ای(،هدایت و یا سرنشینی هواپیمای آموزشی اکتشافی و غیر تجاری،هدایت و ی

 هلیکوپتر،غواصی،پرش با چتر نجات و هدایت کایت یا سایر وسائط پرواز بدون موتور.

 شرکت در هرگونه درگیری،نزاع و زد و خورد.-۹

 مسمومیت ناشی از مصارف دارو.-۱۰
 


